
Jak przygotować prace...
Szanowni Państwo
Poniżej przedstawiamy sposób przygotowania prac graficznych.

Praca powinna być przygotowana w programie wektorowym:
Adobe Illustrator do wersji CC włącznie - platforma PC, w skali 1:1

grafika była wyeksponowana na jednej lub wielu osobnych warstwach
siatka konstrukcyjna - rozrys powinien być na osobnej warstwie

nie przesyłać prac w formie poglądowych PDF z bitmapami niskiej jakości
nie składać tekstów w programie do obróbki bitmap (np. Adobe Photoshop)

Należy zbudować poszczególne elementy projektu z palety kolorów CMYK lub PANTONE.

Proszę stosować spady 5 mm poza obszar wykroju

Pliki prosimy wysyłać poprzez serwisy typu wetransfer, dropbox itp.

z tekstami zamienionymi na krzywe (teksty bez możliwości edycji) - wersja preferowana
z wykorzystaniem fontów, które należy dołączyć do pracy

Programy i przestrzenie kolorów

Praca powinna być zapisana w dwóch wersjach

Prosimy również o to, by:

Zdjęcia i bitmapy

Prosimy:

Spady

Dostarczenie plików

dołączyć podgląd w formie dobej jakości JPG lub PDF z wersji zaakceptowanej i zawierającej wszystkie elementy wzoru.

Jeżeli wykorzystywane są bitmapy, prosimy o nie osadzanie ich w dokumencie.
Bitmapy powinny zawierać warstwy (każdy wyróżniający się element grafiki na osobnej warstwie) i kanały masek.
Jeżeli jest to możliwe, prosimy nie stosować tekstów w grafice bitmapowej.

Rozdzielczość bitmapy powinna wynosić 300 ppi w skali 1:1.
Pliki muszą być zgodne z Adobe Photoshop.

Wycinanie opakowań

Spad (wystawanie nadruku poza obszar wykroju): 5 mm 5

5

W trakcie wykrawania opakowań naturalnym zjawiskiem jest przesunięcie
wykroju względem nadruku. Przygotowany projekt nadruku powinien uwzględniać
spad wystający poza obszar wykroju, nie mniej niz 5mm.
Na wykrojniku często znajduje się więcej niż 1 użytek i dlatego należy uwzględnić
fakt stykania się użytków i nie stosować kontrastowych kolorów na wspólnym nożu.

Tekst oraz informacje graficzne (kod kreskowy, piktogramy)
nie powinny znajdować się bliżej niż 5 mm od krawędzi
opakowania oraz pól klejowych.

Wspólny nóż

Spad
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